

The Notice published in newspaper namely the News - (nationwide) today i.e. Monday, May 31, 2021.



Meezan Bank
The Premier Islamic Bank

Conversion of Physical Shares Into Book-entry Form

The Securities and Exchange Commission of Pakistan (SECP) through its letter No. CSD/ED/Misc/2016-639-640 dated March 26, 2021 has advised the listed companies to adhere with the provisions of section 72 of the Companies Act, 2017 (the "Act") by replacing shares issued by them in Physical Form with the shares to be issued in the Book-Entry Form. Meezan Bank Limited (the "Bank"), being a listed company is also required to comply with aforesaid provisions of Act.

The shareholders of Meezan Bank Limited having physical folios/share certificates are requested to convert their shares from physical form into Book Entry Form as soon as possible. The shareholders may contact their Broker, a PSX Member, CDC Participant or CDC Investor Account Service Provider for assistance in opening a CDS Account and subsequent induction of the physical shares into Book Entry Form.

It would facilitate the shareholders in many ways including safe custody of shares, no loss of shares, avoidance of formalities required for the issuance of duplicate shares and readily available for sale and purchase in open market at better rates. The shareholders of Bank may contact the Share Registrar and Transfer Agent of the Bank, namely THK Associates (Pvt.) Limited at the following address for the conversion of physical shares into Book-Entry Form.

THK Associates (Pvt.) Limited

Plot No. 32-C, Jami Commercial, Street 2,
D.H.A, Phase VII, Karachi -75500
Tel # 021-35310191-93 UAN: 021-111-000-322
Email Address: secretariat@thk.com.pk and
info@thk.com.pk

For any further clarification in the matter,
Shareholders may reach the Bank at:
PABX: (92-21) 38103500, 37133500
Ext. No.: 2309 / 2311 / 3302.

Karachi:
May 31, 2021

Muhammad Sohail Khan
Company Secretary ▲

www.meezanbank.com

24/7 Call Center (021) 111-331-331 & (021) 111-331-332

The Notice published in newspaper namely the Daily Express - (nationwide) today i.e. Monday, May 31, 2021.



میزان بینک
بینک اسلامی بیسک

فزیکل شیئرز کی بک انٹری کی شکل میں منتقلی

سیکیورٹیز اینڈ ایکسچینج کمیشن آف پاکستان (SECP) نے اپنے لیٹر نمبر CSD/ED/Misc/2016-639-640 مورخہ 26 مارچ، 2021 کے ذریعے لسٹڈ کمپنیوں کو کمپنیز ایکٹ، 2017 کے سیکشن 72 کی شرائط کی پابندی کی ہدایت کی ہے کہ وہ اپنے فزیکل شکل میں جاری کردہ شیئرز کو بک انٹری کی شکل میں تبدیل کریں۔ ایک لسٹڈ کمپنی کے طور پر میزان بینک لمیٹڈ ("بینک") کے لئے بھی مذکورہ بالا ایکٹ کی شرائط کی تعمیل لازمی ہے۔

لہذا فزیکل فولیوز شیئرز سٹیکولٹس رکھنے والے میزان بینک لمیٹڈ کے شیئرز ہولڈرز سے گزارش ہے کہ وہ اپنے فزیکل شیئرز کو جلد از جلد بک انٹری کی شکل میں منتقل کروائیں۔ شیئرز ہولڈرز CDS اکاؤنٹ کھلوانے اور بعد ازاں فزیکل شیئرز کو بک انٹری کی شکل میں منتقل کروانے میں مدد کے لئے اپنے بروکر، PSX ممبر، سی ڈی سی پارٹنرینٹ یا سی ڈی سی انویسٹرا کاؤنٹ سروس پرووائیڈر سے رابطہ کر سکتے ہیں۔

یہ عمل شیئرز ہولڈرز کے لئے کئی لحاظ سے فائدہ مند ہوگا جس میں شیئرز کی محفوظ تھویل، شیئرز گم نہ ہونا، متبادل شیئرز کے اجراء کے تقاضوں سے بچنا اور اپن مارکیٹ میں بہتر قیمت پر خرید و فروخت کے لئے شیئرز کا فوری دستیاب ہونا شامل ہیں۔ بینک کے شیئرز ہولڈرز اپنے شیئرز کو بک انٹری کی شکل میں تبدیل کروانے کے لئے بینک کے شیئرز رجسٹرار اور ٹرانسفر ایجنٹ، THK ایسوسی ایٹس (پرائیویٹ) لمیٹڈ سے درج ذیل پتہ پر بھی رابطہ کر سکتے ہیں۔

THK ایسوسی ایٹس (پرائیویٹ) لمیٹڈ

پلاٹ نمبر C-32، جامی کمرشل اسٹریٹ 2،

ڈی ایچ اے فیز VII، کراچی - 75500

فون نمبر: 021-35310191-93 یو اے این: 021-111-000-322

ای میل: info@thk.com.pk اور secretariat@thk.com.pk

اس سلسلے میں مزید کسی وضاحت کے لئے شیئرز ہولڈرز بینک سے پی اے بی ایکس نمبر

37133500، 38103500 (21-92) ایکسٹینشن نمبر

2309/2311/3302 پر رابطہ کر سکتے ہیں۔

محمد سہیل خان

کمپنی سیکریٹری

کراچی:

31 مئی، 2021

www.meezanbank.com

24/7 کال سینٹر 111-331-331 (021) اور 111-331-332 (021)